
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje ai
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

Córdoba, J 1 F E B 2 0 1 5

VISTO
Que et 20 y 21 de febrero de 2015 se sustanciará el concurso para

Profesores Asistentes para la Cátedra de Psicopatología II; y

CONSIDERANDO
Que para ello deberá trasladarse a esta ciudad de Córdoba la Profesora

Mirta Lidia La Tessa (Buenos Aires) por lo que se deberán abonar pasajes y
viáticos.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Autorizar el pago de pasajes aéreos (Buenos Aires-Córdoba-
Buenos Aires) para la Profesora Mirta Lidia La Tessa y el pago de dos días de
viático.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N° Q ̂

PERENO
ACADÉMICO

DE PSICOLOGÍA

Lie. CLAUDIA TORCOMIAN
DECANA

FACULTAD DE PSICOLO£¿A


